ferius continentur nomina.  Acerbinus de Cascuino,  Razus 

eiusdem loci, Iohannes Novoie, Maioccus, Bellesanus de Ca-

scuino,  Lafrancus eiusdem loci,  Albertus Marguzii.. Margu-

zius de Cascuino, Desideratus de Ceredo, Bonacursus illius 

loci, Martinus de Sovernico, Albertus Favacius, Mazarinus de 

Sovernico, Martinellus de Porlis, Zambonus eiusdem loci, 

Avostus de Porlis, Lafrancus Fasus, Iohannes Botarellus, Ga-

lapinus de Porlis, Zambonus Lungus.. ..isti omines supra-

scripti de universitate Vallii, pro ipsa universitate Vallii et 

nomine ipsius universitatis, ordinaverunt et constituerunt istos 

sindicos sive actores seu procuratores, scilicet Iohannem Pre-

sbiteri et Baiamundum de Porlis, contra don Albertum, aba-

tem monasterii Sancti Petri in Monte, et contra quemlibet ge-

rentem, nomine ipsius monasterii, specialiter de facto wadie 

quem ipse petit ipsi universitati pro .XXVII. denariis quos ip-

sa universitas solita est ei reddere anuatim, et generaliter de 

omni eo quod ipse abas vellet vel posset dicere contra ipsam 

universitatem, vel ipsa universitas contra don Albertum, aba-

tem predicti monasterii, vel contra quemlibet gerentem, no-

mine ipsius monasterii, ita quod predicti sindici habeant ple-

nariam vim et potestatem tam in agendo quam in excipiendo 

sive causando et in defendendo contra predictum don Alber-

tum, abatem ipsius monasterii, vel aliquem alium gerentem, 

nomine ipsius monasterii, et generaliter ad omnia alia in pre-

dicto placito sive placitis que ad invicem inter se facerent ne-

cesaria facienda, et taliter quod unius de supradictis sindicis 

resencia supleat vicem alterius absentis, sicut ipsa universitas 

vel homines de Valio habent vel habere possent. Actum est 

hoc in platea de Valio. Anni Domini .MCC., inditione tercia. 

Interfuere Albertus Blondini et Albertus Favacii et Martinus 

Girardi, omnes de Bernago, rogati testes. Ego Bonapax Ga-

vardi notarius rogatus hoc breve scripsi.". 

MARGOZZINI  

MERGOZZI 

Margozzini, quasi unico, sembrerebbe dell'area del varesotto 

e del verbanese, Mergozzi, praticamente unico, è del verbane-

se, dovrebbero derivare, sia direttamente che tramite una for-

ma etnica, dal nome del paese verbanese di Mergozzo. 

MARGUTTI Distribuito a macchia di leopardo, ha sicuramente più ceppi, 

forse uno nel milanese, uno nel ferrarese ed altri in Italia, il 

nucleo originario è forse dell'Italia centrale. Il cognome do-

vrebbe derivare da un soprannome legato al vocabolo dialet-